
  

 Ventelisteprocedure 
 
 

 
 
 
 
Hvem  
På ventelisten kan optages personer, som har fast bopæl i Århus Kommune samt eksisterende  
medlemmer af H/F Marienlyst, som ønsker at købe en anden have i stedet for den de har. For de  
sidstnævnte stilles der dog krav om minimum 2 års medlemskab, før man kan optages på  
ventelisten. Disse kan tilmelde sig ventelisten uden at deltage i informationsmøde. 
  
Gebyr  
Optagelsesgebyret er 200 kr. For eksisterende medlemmer er der intet gebyr. Når man står på  
venteliste, betaler man ikke indmeldelsesgebyr, når man køber en have.  
  
Optagelse  
Man kan tilmelde sig et informationsmøde, hvis man vil på ventelisten. Tilmelding kan ske via 
brev, mail, telefon eller i kontortiden. Der er informationsmøde den første mandag i måneden kl. 
17-18 i sæsonen. Her vil bestyrelsen fortælle lidt om, hvad vi som haveforening står for, og hvad vi 
forventer af nye medlemmer. Der vil desuden være en rundvisning i haveforeningen. 
 
Efter informationsmødet er der indskrivning, og herefter vil bestyrelsen tage stilling til optagelse på 
ventelisten. Hvis man er optaget på ventelisten, vil man modtage et brev med en bekræftelse herpå 
samt anmodning om indbetaling af 200 kr. på foreningens konto. Indbetalingen skal ske inden 14 
dage fra afsendelsen af bekræftelsen, ellers mister man pladsen på listen. 
 
Hvis man absolut ikke kan deltage på informationsmøder om mandagen, bedes man kontakte 
bestyrelsen for at finde en alternativ løsning. Der opfordres dog til at møde op til et af de planlagte 
møder. 
 
Placering  
Placering på ventelisten afhænger af optagelsestidspunktet. Eksisterende medlemmer placeres dog  
altid foran andre på ventelisten.  
  
Bekræftelse  
Optagelsen er gyldig til og med marts måned året efter. Hvert år udsender foreningen et brev til dem  
der er optaget på ventelisten. I brevet vil du blive bedt om at bekræfte din fortsatte optagelse på  
ventelisten. Modtager foreningen ikke svar på brevet inden den 1. april, slettes du som medlem på  
ventelisten.  
  
Adresseændring  
Hvis du flytter, skal du meddele adresseændring til haveforeningen, enten ved at fremsende et brev  
til haveforeningen eller ved at sende en mail til foreningens formand.  
  
Havesalg  
Se ”Når du vil KØBE en have” 
 


